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Verksamhetsplan 2025-2026 
 
Föreningens fokus för verksamhetsåret 2025–2026 kommer vara att fortsätta jobba för att öka 
antalet medlemmar, både aktiva medlemmar och stödmedlemmar.  
 
Vi vill behålla, men även få ännu fler ledare och funktionärer till föreningen. Vår uppgift 
utöver träningarna och matcherna är att tillsammans ta ansvar för att föreningen ska ha en 
stabil ekonomi. Detta kan vi göra genom minst en aktivitet eller försäljning per höst 
respektive vår för att få in medel till föreningen, men även till lagen. Se också bilaga till 
årsmötet.  
 
Vi vill fortsätta att utbilda ledare, domare och sekretariat från ungdomslag upp till våra 
representationslag, så att alla medlemmar på fler än ett sätt kan både bidra och vara 
föredömen, men också känna sig delaktiga och agera goda föredömen i god föreningsanda. 
 

A- lagsverksamhet  
Denna säsong har vi haft ett A-lag på damsidan och ett A-lag på herrsidan, Vi vill ha både 
dam- och herrlag i representationsserier för att våra unga spelare ska kunna ha målet att spela 
basket länge. 
 

Ungdomslag  
Vi har i dagsläget sju lag anmälda till seriespel. I år är det ungdomar födda 09, 10, 11, 12 som 
ska utbildas i sekretariat och börja döma stadsdelsserien. Nytt är att även föräldrar ska börja ta 
ansvar för sekretariatsuppgifter, jämte kiosk- och övrigt hallansvar. 
 

Stadsdelsbasket  
Stadsdelsserien kommer byta skepnad inför den här säsongen, då vi återgår till att starta tjej- 
resp killag. Flera ledare i stadsdelsserien får nya roller den här säsongen och att hitta nya 
ledare är fortsatt en utmaning. Vi har under säsongen gått ut i sociala medier och sökt ledare, 
styrelsemedlemmar och funktionärer. Under säsongen är målet att varje stadsdelslag ska ha en 
mentor eller en vuxen ledare som stödjer ungdomsledarna, främst med organisation, men även 
som ett stöd i hallen under träningar och matcher. Vi fortsätter att jobba med att aktivera 
föräldrar. I styrelsen har vi haft ett uppdelat ansvar där stadsdels- respektive resande lag har 
en kontakt med någon i styrelsen, vilket ledarna har uttryckt uppskattning för. Vi har utökat 
antalet träningar för våra äldre lag i stadsdelsserien till 2 gånger i veckan, då vi märkt att de 
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ligger efter spelare i sin ålder när vi till exempel åker på cup. Undantag kan göras om ledaren 
inte har möjlighet. 
 

Smurfbasket​
Smurfbasket är en mycket uppskattad verksamhet. Det är bollek som ska inspirera barnen till 
att fortsätta i kommande stadsdelslag och vara medlemmar i KIF Basket länge. Vi har saknat 
ledare under säsongen 24/25, men hoppas på att kunna få igång verksamheten under 25/26 då 
vi ser att smurfarna kan vara våra framtida spelare. Därför lägger vi deras träning i 
Nyhemshallen, så vi kan ha kiosk öppen och de kan stanna kvar, kolla matcher och få känna 
av KIF-andan. 
 

Övrigt  
Föreningen har två anställda som bemannar kansliet på vardagar dagtid samt ansvarar för 
olika aktiviteter och arrangemang på helger och kvällar.  
 
Vårt samarbete med RF SISU är mycket bra och fortsätter i form av nätverkande med andra 
föreningar, utbildning och basketspecifik samverkan i distriktet. Likaså kommer vi fortsätta 
samarbetet med Triangelgården, Lyckliga Gatorna, Camp Backa (projekt/år).  
 
Under Katrineholmsveckan kommer vi som vanligt att ställa upp med åtskilliga funktionärer 
för att genomföra de aktiviteter som föreningen ansvarar för. Katrineholmsveckan är både ett 
viktigt arrangemang och en viktig inkomst för vår förening. Vi vill ha representanter i 
Katrineholmsveckans ledningsgrupp samt i KK-joggens organisation. Katrineholmsveckan 
fyllde 2025 40 år och vi är stolta delägare av föreningen. 
 
Vi vill vara en förening där medlemmar känner sig delaktiga och där aktiva deltar i den 
demokratiska processen. Under säsongen kommer vi att arbeta med vårt långsiktiga mål att 
uppnå ekonomisk balans. Regelbundna ledarträffar har varit uppskattade och bör fortsätta. 
 
Vi vill skapa en “KIFs röda linje”, som är en spelarutvecklingsplan som går i linje med SBBF 
och ÖBBF, men som ska vara enkel, tydlig och ett gott stöd för våra ledare i sin planering av 
träningar, matcher och övrigt som innebär hur man är en god föreningsmedlem, men som 
också tydliggör hur vi i KIF arbetar med basketutbildning för barn och unga, steg för steg. 
Detta kommer genomföras av styrelsen i samråd med ledarna i föreningen. Vi planerar att 
utgå från goda exempel från andra föreningar.  
 
Vi vill fortsätta arbeta med våra sociala medier där vi under året har utökat antalet följare och 
inlägg, främst på Instagram. 
 
Vi ser fram emot ett år med mycket basket, glädje och gemenskap.  
Med reservation för nya styrelsens tankar och idéer, då detta författades av styrelsen 24/25. 
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